
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'41"1 29 226 TREUCHOT Charlotte BF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

2 3'44"2 27 102 BORNOT Eva BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 3'49"9 25 123 MOTCH Cecile BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 3'52"1 23 5 SPINDLER Maely BF 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

5 4'03"7 19 104 BROCHIER Anaïs BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 4'11"0 18 107 DAUCHE Aloise BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 4'12"0 17 232 MASSON Lizon BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

8 4'12"9 17 131 TROCHET Valentine BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 4'18"3 16 233 RAWA Mia BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

10 4'18"7 16 120 LANIER Lucie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamines

1 36"12 17 119 LALLEMENT Salomé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 37"93 14 112 FOUQUE Perrine BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 39"42 11 259 JEAN PIERRE MARGOT BF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 09"10 33 102 BORNOT Eva BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 09"28 31 262 LAPEYRIE LILOU BF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

2 09"28 31 119 LALLEMENT Salomé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 09"87 25 106 D'ALOISIO Elena BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 10"14 22 1 FOURNIER Charlie BF 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

6 10"33 20 127 SOMMANT Amelie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 10"49 19 67 ENTEMEYER Alexiane BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

8 10"68 18 252 BEAUDOIN THEA BF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 18m20 24 210 GARDIENNET Louise BF 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

2 15m55 21 112 FOUQUE Perrine BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 11m14 12 124 NAULT Léane BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 10m97 12 211 POL Manon BF 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

5 10m65 11 128 THIBAUT Elsa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 14m89 23 106 D'ALOISIO Elena BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 13m98 22 130 TROCHERIE Albane BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 11m11 17 129 TISSARD Laura BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 06m94 22 130 TROCHERIE Albane BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 06m07 18 70 MAZILLE Léa BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamines

1 34"88 25 105 COULON IS SUR TILLE BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 36"11 19 102 BORNOT IS SUR TILLE BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 37"28 17 106 D'ALOISIO IS SUR TIL BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 37"54 17 104 BROCHIER IS SUR TILL BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 37"78 17 65 BEGHDADI FONTAINE FR BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

6 38"15 16 107 DAUCHE IS SUR TILLE BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m32 31 262 LAPEYRIE LILOU BF 09000 COL DUC  DIJON DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m85 40 254 CHABEUF MADELINE BF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

2 4m20 31 226 TREUCHOT Charlotte BF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

3 4m08 29 108 DONNAT Flavie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 3m91 27 129 TISSARD Laura BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 3m71 24 110 DUPIN Margaux BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 3m68 24 128 THIBAUT Elsa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 3m62 23 121 LEBOURVA Lola BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 3m35 19 127 SOMMANT Amelie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 3m28 18 107 DAUCHE Aloise BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 3m23 17 69 JOYANDET Célia BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

11 3m19 17 122 MONDUCCI Lisa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 3m04 15 5 SPINDLER Maely BF 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

13 3m03 15 210 GARDIENNET Louise BF 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

14 2m90 13 131 TROCHET Valentine BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 2m90 13 118 LALLE Lucie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

16 2m88 13 120 LANIER Lucie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 2m84 12 70 MAZILLE Léa BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

18 2m75 11 232 MASSON Lizon BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

19 2m65 10 115 GUILLEMAUT Camille BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

20 2m57 9 211 POL Manon BF 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

21 2m56 9 233 RAWA Mia BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 09m44 32 262 LAPEYRIE LILOU BF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

2 09m22 31 108 DONNAT Flavie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 08m78 27 102 BORNOT Eva BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 08m37 24 119 LALLEMENT Salomé BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 08m15 22 123 MOTCH Cecile BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 08m03 21 110 DUPIN Margaux BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 07m99 21 259 JEAN PIERRE MARGOT BF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

8 07m95 21 130 TROCHERIE Albane BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 07m87 20 112 FOUQUE Perrine BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 07m82 20 124 NAULT Léane BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 07m31 16 67 ENTEMEYER Alexiane BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

12 06m31 9 65 BEGHDADI Nora BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"46 35 254 CHABEUF MADELINE BF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

2 07"68 31 226 TREUCHOT Charlotte BF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

3 07"76 30 108 DONNAT Flavie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 07"91 27 262 LAPEYRIE LILOU BF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

5 08"02 25 121 LEBOURVA Lola BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 08"14 23 1 FOURNIER Charlie BF 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

7 08"15 23 129 TISSARD Laura BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 08"23 22 105 COULON Romane BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 08"26 21 255 DESBORD CONRAD AUXAN BF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

9 08"26 21 131 TROCHET Valentine BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 08"32 20 107 DAUCHE Aloise BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 08"35 19 127 SOMMANT Amelie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 08"38 19 106 D'ALOISIO Elena BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 08"53 18 67 ENTEMEYER Alexiane BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

15 08"54 18 128 THIBAUT Elsa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

16 08"57 18 118 LALLE Lucie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 08"62 17 122 MONDUCCI Lisa BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

18 08"63 17 110 DUPIN Margaux BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

19 08"68 17 71 RODET Louise BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

20 08"71 16 120 LANIER Lucie BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

21 08"75 16 70 MAZILLE Léa BF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

22 08"76 16 5 SPINDLER Maely BF 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

23 08"93 15 259 JEAN PIERRE MARGOT BF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

24 09"06 14 210 GARDIENNET Louise BF 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

25 09"12 13 232 MASSON Lizon BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

26 09"49 10 115 GUILLEMAUT Camille BF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

27 09"70 8 233 RAWA Mia BF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 2'57"35 42 289 RIFAD Bilal BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

2 3'20"86 31 146 MOITON Victor BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 3'23"62 29 75 DI LIBERTO Enzo BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

4 3'27"12 27 136 CARDINAL Maxime BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 3'28"56 27 237 DALANCON Baptiste BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

6 3'32"04 25 227 DAUVERGNE Alexandre BG 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

7 3'32"79 25 322 BERNIER Basile BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

8 3'32"83 25 321 MONGEOT Mattéo BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

9 3'33"73 24 238 DALANCON Clément BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

10 3'39"44 21 79 LESIEUR Edouard BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

11 3'41"60 20 152 SAMPIC Yoan BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 3'44"28 19 77 GOUOT Maxime BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

13 3'45"60 19 244 VOULQUIN Lucas BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

14 3'50"33 18 241 NONIER Mathis BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

15 3'55"02 17 240 HEINTZ Pierre BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

16 3'56"83 17 327 CHAPUIS Gabin BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 3'56"89 17 234 CASSARD Titouan BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

18 3'58"44 17 239 GUYENOT Maxence BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

19 4'04"39 16 150 PICHOT Eloi BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

20 4'04"61 16 243 SENNEGON Lucas BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

21 4'07"64 15 72 BERNIER Teddy BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamins

1 35"33 19 151 SALOMON Antoine BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 41"77 7 36 MAURICE Louis BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"33 37 142 GIRARD Thibaud BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 08"62 34 80 MATEUF Enzo BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 08"93 31 138 DEBERNARDO Mattéo BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 09"03 30 296 GUILLAUME VIRGILE BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

5 09"07 30 148 NIELSEN Jolan BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 09"08 30 158 WEGIEL Melvin BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 09"64 24 285 BAILLY ETIENNE BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

8 09"86 22 293 ELOUNGOU ADRIEN BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

9 10"04 20 140 FERRAND Mattéo BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 10"64 18 8 CANAVERO Robin BG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

11 11"74 14 150 PICHOT Eloi BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 12"51 11 74 BOUCHARD Robin BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 16m26 22 84 ROBLET Anthony BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

2 16m22 22 238 DALANCON Clément BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

3 13m20 17 152 SAMPIC Yoan BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 09m28 8 213 DEHARO Alexandre BG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 25m22 28 8 CANAVERO Robin BG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

2 21m16 24 156 TATTU Victor BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 19m98 23 152 SAMPIC Yoan BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 17m17 20 154 TATA Sébastien BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 17m10 20 148 NIELSEN Jolan BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 16m16 19 301 MIELLET DORIAN BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

7 14m66 16 155 TATIGNY Rémi BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 13m35 14 151 SALOMON Antoine BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 12m29 12 143 GIRAULT Mathieu BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 06m90 22 135 BRINGER Louis BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 06m78 22 138 DEBERNARDO Mattéo BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 06m62 21 242 RIBEIRO Jules BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 33"36 31 72 BERNIER FONTAINE FRA BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

2 33"48 31 136 CARDINAL IS SUR TILL BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 34"55 24 135 BRINGER IS SUR TILLE BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 36"79 18 235 CHAPOTOT SOMBERNON BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

5 37"77 16 138 DEBERNARDO IS SUR TI BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 39"88 14 73 BILLOIR FONTAINE FRA BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

7 40"82 12 234 CASSARD SOMBERNON BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m48 35 148 NIELSEN Jolan BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 1m28 24 143 GIRAULT Mathieu BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 1m20 20 237 DALANCON Baptiste BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m97 36 142 GIRARD Thibaud BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 4m18 26 79 LESIEUR Edouard BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 4m05 25 296 GUILLAUME VIRGILE BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

4 4m00 24 158 WEGIEL Melvin BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 3m95 24 75 DI LIBERTO Enzo BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

6 3m94 24 72 BERNIER Teddy BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

7 3m90 23 241 NONIER Mathis BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

8 3m85 23 135 BRINGER Louis BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 3m81 22 227 DAUVERGNE Alexandre BG 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

10 3m79 22 321 MONGEOT Mattéo BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

11 3m76 21 157 VAULOT Emilien BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 3m71 21 136 CARDINAL Maxime BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 3m67 20 237 DALANCON Baptiste BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

14 3m65 20 322 BERNIER Basile BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

15 3m50 18 234 CASSARD Titouan BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

16 3m46 18 239 GUYENOT Maxence BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

17 3m33 16 36 MAURICE Louis BG 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

18 3m30 16 236 COLOGON Tanguy BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

19 3m20 14 150 PICHOT Eloi BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

20 3m03 12 243 SENNEGON Lucas BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

21 3m00 12 242 RIBEIRO Jules BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

22 2m95 11 7 BUZONIE Mathias BG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

23 2m90 11 235 CHAPOTOT Paul BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

24 2m89 11 213 DEHARO Alexandre BG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

25 2m87 10 327 CHAPUIS Gabin BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

26 2m75 9 244 VOULQUIN Lucas BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

27 2m53 6 240 HEINTZ Pierre BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Benjamins

1 1m70 16 140 FERRAND Mattéo BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 1m54 11 284 AUBERT MATHIS BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 09m48 29 151 SALOMON Antoine BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 09m24 27 146 MOITON Victor BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 06m93 11 73 BILLOIR Arthur BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

4 06m87 11 78 LAB Nikita BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Benjamins

1 14"08 29 142 GIRARD Thibaud BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 14"55 25 143 GIRAULT Mathieu BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 14"66 25 158 WEGIEL Melvin BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 16"24 16 227 DAUVERGNE Alexandre BG 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"31 33 156 TATTU Victor BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 07"58 28 143 GIRAULT Mathieu BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 07"59 28 75 DI LIBERTO Enzo BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

4 07"65 27 138 DEBERNARDO Mattéo BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 07"80 25 154 TATA Sébastien BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 07"82 24 322 BERNIER Basile BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

7 08"00 21 296 GUILLAUME VIRGILE BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

7 08"00 21 285 BAILLY ETIENNE BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

9 08"09 20 83 RABIET Pierre BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

10 08"16 19 136 CARDINAL Maxime BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 08"16 19 79 LESIEUR Edouard BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

12 08"20 19 240 HEINTZ Pierre BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

13 08"25 18 321 MONGEOT Mattéo BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

13 08"25 18 241 NONIER Mathis BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

15 08"29 18 295 GODARD AUGUSTIN BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

16 08"32 18 135 BRINGER Louis BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 08"33 18 157 VAULOT Emilien BG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

18 08"36 18 8 CANAVERO Robin BG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

19 08"46 17 244 VOULQUIN Lucas BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

20 08"58 16 72 BERNIER Teddy BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

21 08"59 16 77 GOUOT Maxime BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

22 08"60 16 293 ELOUNGOU ADRIEN BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

23 08"68 15 239 GUYENOT Maxence BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

24 08"83 14 236 COLOGON Tanguy BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

25 08"87 14 78 LAB Nikita BG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

26 08"92 14 300 LUSTREMANT HUGO BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

26 08"92 14 234 CASSARD Titouan BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

28 08"97 13 306 VIELLARD MAYEUL BG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

29 09"00 13 242 RIBEIRO Jules BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

30 09"61 9 7 BUZONIE Mathias BG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

31 09"79 8 213 DEHARO Alexandre BG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

31 09"79 8 243 SENNEGON Lucas BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

33 09"87 7 235 CHAPOTOT Paul BG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Cadettes

5 3'34"91 26 159 SALI Inasse CF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Cadettes

2 23m32 28 160 TROCHERIE Maeva CF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Cadettes

1 09m56 33 160 TROCHERIE Maeva CF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Cadettes

5 15"47 16 159 SALI Inasse CF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Cadettes

14 08"17 17 159 SALI Inasse CF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Cadets

8 4m39 19 214 JANVIER Gwendal CG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Cadets

12 07"68 17 214 JANVIER Gwendal CG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'28"00 30 176 FOUQUE Leonie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 3'28"84 29 163 BORNOT Lison MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 3'28"95 29 228 CHEMET Marine MF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

4 3'34"90 26 245 D'AGOSTO Marie MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

6 3'43"26 21 166 CANET Samantha MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 3'47"22 19 178 HAMMANI Assia MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 3'47"36 19 229 TREUCHOT Margot MF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

9 3'49"84 19 89 RODET Camille MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

10 3'52"3 18 181 LECLERE Andrea MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 3'53"01 18 172 DROUOT Charlotte MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 4'04"06 16 246 MARTINIEN Manon MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

13 4'07"22 15 169 DARIN Charlyne MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 4'14"97 14 248 VOULQUIN Julie MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

15 4'22"48 13 247 VIARD Lila MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

16 4'34"72 10 170 DEFREITAS Anais MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 4'36"83 10 215 COLIN Céline MF 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 34"59 26 182 LEREUIL Eva MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 15"46 19 163 BORNOT Lison MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 18"69 11 12 SPINDLER Romane MF 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 28m90 33 281 ROGER Issandre MF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

2 25m90 30 182 LEREUIL Eva MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 20m52 24 162 AUBERTIN Pauline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 19m80 23 168 CHEVALLIER Amandine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 17m26 20 185 MARTON Severine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 16m57 19 216 FLON Marie MF 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

7 12m20 10 171 DERAMBURE Maryse MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 09m57 4 215 COLIN Céline MF 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

© Equipe informatique UNSS 12/19jeudi 16 avril 201509:55



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 27m98 33 162 AUBERTIN Pauline MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

2 07m88 25 185 MARTON Severine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 07m68 24 86 EYRAUD Pauline MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 32"55 27 163 BORNOT IS SUR TILLE MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 34"18 18 161 ASTY IS SUR TILLE MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 34"83 16 162 AUBERTIN IS SUR TILL MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 35"71 14 245 D'AGOSTO SOMBERNON MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

5 36"27 12 165 BOUVIER IS SUR TILLE MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 36"48 11 86 EYRAUD FONTAINE FRAN MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

7 42"92 1 215 COLIN SELONGEY MF 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m36 25 228 CHEMET Marine MF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m78 33 165 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 4m35 27 172 DROUOT Charlotte MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 4m24 26 189 VIGNAL Alisea MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 4m20 25 163 BORNOT Lison MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 4m18 25 166 CANET Samantha MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 4m05 23 167 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 3m89 21 168 CHEVALLIER Amandine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 3m80 20 247 VIARD Lila MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

9 3m74 19 88 OLIVET-BAS Marie-ali MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

10 3m70 18 175 FOIGNOT Virginia MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 3m68 18 245 D'AGOSTO Marie MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

12 3m65 18 12 SPINDLER Romane MF 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

13 3m63 18 229 TREUCHOT Margot MF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

14 3m57 17 248 VOULQUIN Julie MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

15 3m51 16 161 ASTY Lise MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

16 3m37 14 170 DEFREITAS Anais MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 3m18 12 246 MARTINIEN Manon MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

18 2m81 8 86 EYRAUD Pauline MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

19 2m43 3 87 GIDA Clara MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Filles

1 2m00 17 49 KENNAOUI Fatiha MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

2 1m90 15 55 VIMONT Melanie MF 09045 COL CARNOT DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 09m77 27 182 LEREUIL Eva MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 09m33 24 167 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 13"51 32 165 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 14"00 27 189 VIGNAL Alisea MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 14"58 21 228 CHEMET Marine MF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

4 15"22 17 187 PERRIER Rachel MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"08 36 165 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 07"41 30 279 NGO BATOUM LOUISE TA MF 09000 COL DUC  DIJON DIJON

3 07"42 29 189 VIGNAL Alisea MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 07"56 27 12 SPINDLER Romane MF 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

5 07"70 24 184 MARTINIERE Kenza MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 07"72 23 190 WALCH Malaury MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 07"76 22 175 FOIGNOT Virginia MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 07"86 20 167 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 07"95 19 161 ASTY Lise MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 08"03 18 229 TREUCHOT Margot MF 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

11 08"04 18 172 DROUOT Charlotte MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 08"06 18 187 PERRIER Rachel MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 08"10 18 168 CHEVALLIER Amandine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 08"19 17 245 D'AGOSTO Marie MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

16 08"23 16 247 VIARD Lila MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

17 08"24 16 88 OLIVET-BAS Marie-ali MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

18 08"38 15 323 SZANKOWSKI Léa MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

19 08"40 15 248 VOULQUIN Julie MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

20 08"62 13 186 MASSU Amélie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

21 08"68 12 170 DEFREITAS Anais MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

22 08"70 12 246 MARTINIEN Manon MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

23 09"13 8 86 EYRAUD Pauline MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

24 09"35 6 87 GIDA Clara MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'50"79 36 326 CASTELLA Pierre MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

2 2'55"45 33 316 CHAMBRION Alexis MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

3 2'59"92 31 192 BROCHIER Dorian MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 3'02"25 29 310 CHATELET QUENTIN MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

5 3'16"60 20 195 DOMBEK Hugo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 3'16"83 20 231 GARROT Gabin MG 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

7 3'17"08 20 91 DORAS Nathan MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

8 3'18"47 19 191 BENTRARI Isam MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 3'20"16 19 205 VAN VLIERBERGHE Bast MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 3'27"30 17 204 STITOU Othman MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 3'30"72 17 217 BRIOTET Gabriel MG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

12 3'35"82 16 249 AMIOT Paul MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

13 3'38"04 15 198 GORZEGNO Olivier MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 3'46"74 13 17 GUERIAUD Théodore MG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 15"32 33 19 WULLAERT Leo MG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

2 16"87 23 310 CHATELET QUENTIN MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 32"44 19 199 HERBIN Antonin MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 32"51 19 203 PERDERISET Charles MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 33"85 17 231 GARROT Gabin MG 09085 COL CHRISTIANE PERCERET SEMUR DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 22m25 22 206 VUILLAUME Doryan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 20m85 20 325 DANCER Marin MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

3 19m74 19 251 LARCIER Julien MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

4 17m63 16 193 CHALET Romaric MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 17m00 15 225 SCHMEER LEGROS Théo MG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

6 16m94 15 200 JAGGI Léo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 16m09 13 217 BRIOTET Gabriel MG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 34m74 29 201 KOGLER Sacha MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 30m91 26 250 DAILLAND Thomas MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

3 26m73 22 197 FUSARO Lohann MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 19m60 15 193 CHALET Romaric MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 17m39 12 17 GUERIAUD Théodore MG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

6 13m09 7 99 TARBY Virgil MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 12m90 35 201 KOGLER Sacha MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 10m29 27 203 PERDERISET Charles MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 08m90 22 206 VUILLAUME Doryan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 08m68 21 200 JAGGI Léo MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 30"23 19 192 BROCHIER IS SUR TILL MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 33"58 14 90 DIDION FONTAINE FRAN MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 33"96 13 249 AMIOT SOMBERNON MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

4 34"60 12 217 BRIOTET SELONGEY MG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

5 35"71 11 191 BENTRARI IS SUR TILL MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 38"29 6 218 BUATOIS SELONGEY MG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m48 31 307 ALLEGRE FABIEN MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

2 5m34 30 326 CASTELLA Pierre MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

3 5m30 29 19 WULLAERT Leo MG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

4 5m22 28 319 RENAUD HECTOR MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

5 5m09 27 325 DANCER Marin MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

6 5m04 26 202 PATIGNY Adrien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 5m01 26 318 PLA NICOLAS MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

9 3m87 14 249 AMIOT Paul MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

10 3m51 11 96 OZAINE Titouan MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

11 3m49 11 222 MARCHAL Mathieu MG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

1 2m20 20 310 CHATELET QUENTIN MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 11m06 27 194 CONTRERAS Mathieu MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 10m80 25 315 MARIN ISMAEL MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

3 10m21 21 199 HERBIN Antonin MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 09m20 15 317 PARIZOT VINCENT MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

5 09m10 14 92 GAUCHE Bastien MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

6 08m48 11 98 ROUGY Charles MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

1 12"36 31 326 CASTELLA Pierre MG 09052 COL MARCELLE PARDE DIJON DIJON

2 12"79 26 307 ALLEGRE FABIEN MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

3 13"00 23 204 STITOU Othman MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 13"11 22 315 MARIN ISMAEL MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

5 13"28 20 203 PERDERISET Charles MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 13"48 19 319 RENAUD HECTOR MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

7 13"75 18 90 DIDION Pierre MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON
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ESTIVAL DEVELOPPEMENT 
stade Colette Besson Dijon 

15 avril 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"75 32 202 PATIGNY Adrien MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 06"83 30 19 WULLAERT Leo MG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

3 06"87 29 315 MARIN ISMAEL MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

4 07"11 24 250 DAILLAND Thomas MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

5 07"21 22 319 RENAUD HECTOR MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

6 07"26 20 318 PLA NICOLAS MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

7 07"34 19 201 KOGLER Sacha MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 07"52 18 317 PARIZOT VINCENT MG 09000 COL DUC  DIJON DIJON

9 07"62 17 198 GORZEGNO Olivier MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 07"64 17 206 VUILLAUME Doryan MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 07"66 17 251 LARCIER Julien MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

13 07"79 16 17 GUERIAUD Théodore MG 09005 COL LA CROIX DES SARRASINS AUXO DIJON

14 07"86 15 92 GAUCHE Bastien MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

15 07"88 15 98 ROUGY Charles MG 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

16 08"02 14 197 FUSARO Lohann MG 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 08"10 13 249 AMIOT Paul MG 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

18 08"48 11 219 BUATOIS Dylan MG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON

19 08"82 8 218 BUATOIS Clement MG 09081 COL CHAMP LUMIERE SELONGEY DIJON
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